2025 年５月 29 日

各 位

会 社 名 住信ＳＢＩネット銀行株式会社

代表者名 代表取締役社長 ( C E O ) 円 山 法 昭

 （コード番号：7163 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役兼副社長執行役員

コ ー ポ レ ー ト 本 部 長

横 井 智 一

 （TEL. 03-6779-5496）

2026 年３月期の配当予想の修正（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、本日別途公表いたしました「株式会社ＮＴＴド

コモによる当社株式に対する公開買付けに関する賛同の意見表明及び応募推奨並びに業務提携契約の締

結に関するお知らせ」（以下「当社意見表明プレスリリース」といいます。）に記載の株式会社ＮＴＴドコ

モ（以下「公開買付者」といいます。）による当社の普通株式（以下「当社株式」といいます。）に対する

公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）が成立することを条件に、2025 年５月９日付で公表し

た 2026 年３月期の配当予想を修正し、2026 年３月期の中間配当及び期末配当を行わないことを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 修正の理由

当社は、本日開催の取締役会において、本公開買付けに賛同する旨の意見を表明するとともに、当社の

株主の皆様に対して、本公開買付けへの応募を推奨することを決議いたしました。なお、上記取締役会決

議は、公開買付者が本公開買付け及びその後の一連の手続により、最終的に、公開買付者及び三井住友信

託銀行株式会社のみが当社の株主となり、公開買付者が当社を連結子会社とすることを企図していること、

並びに当社株式が上場廃止となる予定であることを前提として行われたものです。詳細については、本日

別途公表いたしました当社意見表明プレスリリースをご参照ください。

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識しており、当社が目標に掲げ

ている ROE 20％の早期達成及び当社が引き続き高い成長を継続するための先行投資を優先し、当面は配

当性向 10％程度を維持しつつ、安定配当を目指す方針としておりました。

しかしながら、本公開買付けの決済開始日後を基準日とする配当を行う場合、本公開買付けに応募する

株主の皆様と本公開買付けに応募しない株主の皆様との間に経済的差異が生じる可能性があるため、株主

の皆様の間で公平性を確保する観点から、当社は、本日開催の取締役会において、本公開買付けが成立す

ることを条件に、2026 年３月期の配当予想を修正し、2026 年３月期の中間配当及び期末配当を行わない

ことを決議いたしました。

２． 修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2025 年５月９日発表）
11.00 11.50 22.50

今回修正予想 0.00 0.00 0.00

当期実績

前期実績

（2025 年３月期）
9.00 10.00 19.00

以 上